
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SC-PE001123 
Processo Administrativo N° SC-PEO0I/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 25/01/2023 12:01:40 

TOTAL DO PROCESSO: 1.854.390,00 

FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - ME 07.410.329/0001-70 	 1.854.390,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

Unidade: CACHÉ 

 

Num: 058 

Marcai PROPRIA 

      

Total: 1.854.390,00 

Sltem: 1 

        

   

Modelo: PROPRIA 

 

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 
REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE 
GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 
SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DOAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 
INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 
APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 58.266,00 	 Total Item: 582.660,00 

Item: 2 	Unidade: CACHÊ 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 
REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTITA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE 
PORTE, OS RITMOS DE AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE 
PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HOR14S)  COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 
INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DEPALCO NECESSÁRIO PARA SUA 
APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 12.614,00 	 Total Item: 126.140,00 

Item: 3 	Unidade: CACHÉ 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA .Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTECOM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM 
REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÊ,FORIO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA 
REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) COMPOSTA DE 
NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTLJMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 
APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 12 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descriç: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: 
ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ OFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO 
MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 
APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARAPRESENTAÇÂO DE SHOWS COM 
APROXIMADAMENTE 2:OOHRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.035,00 

Item: 5 	Unidade: CACHÊ 	Març.gi PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO 
PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PÁRA RITMOS DE AXÉ. FORRÓ, MPB, OU POP 
ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA qPM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, 
MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS 9E PALCO NECESÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Valor Unit.: 8.483,00 	 Total Item: 101.79600 

Total Item: 72.420,00 

1 de 3 Gerado em: 09/02/2023 19:59:18 



ICIPIO DE NOVA 
NOVA RUSSAS- 

USSAS 
E 

MU 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 6.17 ,00 
	

Total Item: 74.148,00 

Item: 6 	Unidade: CACHÊ 	Marca: 

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PDRTE: 
PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM 
OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS 
HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 3.170,00 

PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

CONTRATÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE 
REPERTÓRIO V 	TADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, 
EM PRAÇA PU LICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS 

DE PALCO ECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Total Item: 79.250,00 

Item: 7 	Unidade: CACHÊ 	Marca: 

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE 
ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE D 
REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS 
EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MINIMA 
PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 
COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 68.822,00 

PROPRIA 

PORTE DE REN 
RENOME NORT 

E AXÉ, FORRÓ O 
DE DUAS HORA 

PARA APR 
E OUTROS 

Modelo: PROPRIA 

E NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE 
NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM 
SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS 
MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE 
SENTAÇÕES EM DATAS COMEMOTARATIVAS 

Total Item: 412.932,00 

Item: 8 	Unidade: CACHE 	Marca: 

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO 
ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE 
REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS 
SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO 
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO 
COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVLLON, 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 32.4,66,00 

PROPRIA 

PORTE DE RENO vj 
ENOME NORTE/NORDESTE,  
E AXÉ, FORRÕ. £3PS 
MÍNIMA DE DUAS 
RA SUA APRESENTAÇÃO. 

FESTIVAL 

Modelo: PROPRIA 

NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA OU BANDA COM 

OU POP ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE 
HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS 

PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS 
UNINO. 

1 	 Total Item: 194.796,00 

Item: 9 	Unidade: CACHÊ 	Marca: 

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO 
ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE 
REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS 
SHO.. 	EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃ 
INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PRA 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: io.%o,00 

PROPRIA 

PORTE DE RE 
DE RENOME NOItE/NORDESTE, 
DE AXÉ, FORRÓ, N 

MÍNIMA DE DUA$ 
SUA APRESTAÇÂO. 

Modelo: PROPRIA 

ME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE 
ARTISTA OU BANDA COM 

PS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE 
HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS 

Total Item: 63.000,00 

Item: 10 	Unidade: DIÁRIA 	Marca: 

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANlI4ADOR: 
QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES 
ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES. 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 406 

PROPRIA 

PROFISSIC 
DE EVEf 

O 

Modelo: PROPRIA 

NAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, 
TOS, INCLUINDO DESPESAS COM 

Total Item: 6.090,00 

Item: 11 	Unidade: DIÁRIA 	Mar: 

Descrição: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL 
DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 1.264,00 

PROPRIA 

TREINADO E CAI 
8 

Modelo: PROPRIA 

1ACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
)RAS. 

Total Item: 15.168,00 

Item: 12 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: 

Descrição: GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL D 
RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DS 
POPULAR E HUMOR(STICA) PARA APRESE 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA. 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 12.099,00 

PROPRIA 

RENOME ESTAd 
DIVERSAS LIN 

1TAÇAO EM PRA 

Modelo: PROPRIA 

AL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE 
UAGENS ( TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA 
PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA 

Total Item: 125.990,00 

Gerado em: 09/02/2023 19:59:18 2 de 3 



MUMCIPIO DE NOVA 
NOVA RUSSAS 

SSAS 

DUMENTOS ANE DOS 

Horário: 08/02/2023 06:16 	Documento: DOCUENTAÇÂO DE HABtLI ÇÃO GRAL 

Endereço: http://IanceeIetronico.bIob.core.windows.net/parjpantdocuments/5c791'  b78d4f59a0 1 bde24d9d24068.pdf 

Horário: 08/02/2023 06:16 	 Documento: Propo em papel timbrado, a:- -  ada e com CNPJ 

Endereço: http://lariceeIetronicobIob.core.windowsnetIpar  ipantdocumentsI0a0c9 : 7b234f2482afa6db781 59eca.pdí 

AR @h VOS ANEXADO' ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 09/02/2023 19:59:18 3 de 3 


